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Taboa 3.1.2.5. Lingua habitual dos entrevistados. OQurense-4

LINGUA HABITUAL
S0 ] mais mais s6 N
castelan castelan galego galego
TOTAL SECTOR 2.4% 11.0% 39.4% 47.2% 964
LINGUA INICIAL
galego 2.1% 35.7% 62
) ; ; 2% 717
casielilan 20.9% 51.8% 26.4% .9"/: 110
as duas 22.6% 73.0% 4.3% 115
outras 36.4% 50.0% 13.6% 22
ENTENDE O GALEGO
pouco 26.7% 33.3% 40.0% 15
has_tante 2.7% 13.7% " 40.2% 43.4% 525
moito 1.2% 6.8% 38.4% 53.5% 424
FALA O GALEGO
nada 100.0% ]
pouco 19.0% 68.3% 11.1% 1.6% 63
bag:anle A% 10.4% 43.9% 45.3% 492
moito 3.0% 39.3% 57.8% 400
LE O GALEGO
nada 41% 11.3% 43.7% 41.0% 222
pouco 21% 9.9% 40.7% 47.3% 425
basttanle 2.4% 15.2% 35.2% 47.1% 210
moito 8.9% 51.8% 39.3% 56
ESCRIBE O GALEGO
nada 41% 8.8% 41.1% 46.1% 419
guuco 9% 12.5% 37.6% 49.0% 343
as}ante 3.1% 20.4% 45.9% 30.6% 98
moito 8.9% 55.6% 35.6% 45
AMBITOS DE ADQUISICION
familia 8% 7.8%
: : 40.7% 50.8% 890
esc_ola 5.0% 80.0% 15.0% ’ 20
amigos 12.5% 75.0% 12.5% 8
vecinos 11.1% 55.6% 29.6% 3.7% 27
traballo 14.3% 571% 28.6% 7
outros 33.3% 66.7% 8

Taboa 3.1.2.6.Lingua habitual dos entrevistados. Pontevedra
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LINGUA HABITUAL
s6 mais mais s0 N
castelan castelan galego galego
TOTAL SECTOR 28.1% 25.2% 24.4% 22.3% 1146
LINGUA INICIAL
galego A% 9.9% 37.6% 52.0% 465
castelan 62.2% 29.7% 7.2% 1.0% 502
as diias 2.9% 53.8% 39.8% 3.5% 17
outras 37.5% 25.0% 12.5% 25.0% 8
ENTENDE O GALEGO
nada 100.0% 2
pouco 71.1% 22.2% 6.7% 45
bastante 28.2% 25.6% 24.3% 21.9% 602
moito 23.7% 25.2% 26.4% 24.7% 497
FALA O GALEGO
nada 100.0% 50
pouco 61.4% 30.1% 5.7% 2.8% 246
bastante 15.1% 28.5% 30.4% 26.0% 523
moito 12.8% 20.2% 32.7% 34.3% 327
LE O GALEGO
nada 37.5% 14.3% 18.5% 29.8% 168
pouce 24.3% 22.7% 27.4% 25.6% 379
bastante 28.6% 26.8% 25.5% 19.2% 381
moito 29.0% 38.5% 22.5% 10.0% 200
ESCRIBE O GALEGO
nada 33.4% 14.9% 22.7% 29.1% 437
pouco 21.8% 28.0% 28.9% 21.2% 353
bastante 28.4% 35.6% 24.0% 12.0% 208
moito 31.3% 39.8% 20.3% 8.6% 128
AMBITOS DE ADQUISICION
familia 11.8% 23.7% 32.7% 31.8% 786
escola 64.8% 33.6% 1.6% 122
amigos 43.1% 39.2% 15.7% 2.0% 51
veciios 60.0% 21.5% 13.8% 4.6% 65
traballo 40.0% 53.3% 6.7% 30
outros 63.4% 29.3% 4.9% 2.4% 4
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Taboa 3.5.2.3. Lingua en que escribe notas habitualmente. Lugo-2 Taboa 3.5.2.4. Lingua en que escribe notas babitualmente. Lugo-5
LINGUA EN QUE ESCRIBE NOTAS LINGUA EN QUE ESCRIBE NOTAS
sempre mais en mais en sempre N sempre méis en mais en sempre N
en castelan galego en 1 en castelan galego en
castelan galego castelan galego
TOTAL SECTOR 55.1% 23.5% 10.3% 11.1% 1038 TOTAL SECTOR 48.3% 12.4% 12.2% 27.0% 1723
LINGUA INICIAL LINGUA INICIAL
galego 48.4% 25.2% 12.7% 13.8% 703 galego 46.2% 12.3% 12.2% 29.3% 1453
castelan 79.7% 11.9% 4.0% 4.4% 227 casteldn 70.4% 9.9% 7.7% 12.0% 142
as dias 49.0% 37.3% 7.8% 5.9% 102 as dias 46.8% 17.7% 16.9% 18.5% 124
outras 16.7% 33.3% 16.7% 33.3% 6 outras 75.0% 25.0% 4
LINGUA HABITUAL LINGUA HABITUAL
s0 castelan 95.3% 4.7% 86 | s6 caslelan 100.0% 20
méis castelan 71.1% 24.6% 3.7% 5% 187 méis castelan 84.0% 12.8% 1.1% 2.1% 94
méis galego 54.5% 27.1% 12.3% 6.0% 332 méis galego 47.6% 16.4% 15.4% 20.6% 572
s0 galego 40.6% 24.0% 13.6% 21.7% 433 $6 galego 44.6% 10.4% 11.7% 33.4% 1037
ENTENDE O GALEGO ENTENDE O GALEGO
nada 100.0% 1 pouco 43.8% 25.0% 25.0% 6.3% 16
pouco 82.1% 14.3% 3.6% 28 bastante 46.8% 16.2% 12.7% 24.3% 671
bastante 61.2% 17.0% 8.1% 13.7% 495 moito 49.4% 9.7% 11.7% 29.2% 1036
moito 47.7% 30.4% 13.0% 8.9% 514
FALA O GALEGO
FALA O GALEGO nada 100.0% !
nada 95.5% 4.5% 22 pouco 61.4% 17.5% 17.5% 3.5% 57
pouco 77.6% 21.1% 7% 7% 147 bastante 45.4% 18.6% 13.8% 22.2% 571
bastante 58.2% 17.8% 9.7% 14.2% 493 moito 48.9% 9.0% 1.1% 31.0% 1088
moito 39.9% 33.0% 16.4% 1.7% 376
LE O GALEGO
LE O GALEGO nada 94.9% 9% 1.7% 2.6% 117
nada 98.0% 2.0% 147 pouco 56.2% 11.9% 9.4% 22.5% 788
pouco 45.6% 36.8% 10.9% 6.6% 467 bastante 38.0% 18.2% 16.5% 27.3% 534
bastante 53.1% 16.5% 11.5% 19.0% 358 oo 97.0% 7.8% 15.6% 49.6% 282
moito 37.5% 15.6% 23.4% 23.4% 64
ESCRIBE O GALEGO
ESCRIBE O GALEGO nada 98.0% 2% 9% 9% 447
nada 98.7% 1.0% 3% 314 pouco 36.5% 19.6% 14.1% 29.7% 821
pouco 38.6% 45.3% 9.6% 6.5% 446 bastante 21.3% 15.5% 24.2% 39.0% 277
bastante 34.9% 14.4% 24.5% 26.2% 229 moito 20.2% 5.1% 12.9% 61.8% 178
moito 20.4% 12.2% 14.3% 53.1% 49
i AMBITOS DE ADQUISICION
AMBITOS DE ADQUISICION familia 46.6% 12.6% 12.5% 28.3% 1630
familia 50.4% 25.9% 1.7% 12.0% 865 escola 76.2% 19.0% 4.8% 21
escola 76.5% 17.6% 2.0% 3.9% 51 amigos 60.0% 5.0% 20.0% 15.0% 20
amigos 70.5% 11.4% 4.5% 13.6% 44 vecifos 83.3% 6.7% 3.3% 6.7% 30
vecifios 83.9% 6.5% 3.2% 6.5% 31 traballo 81.8% 9.1% 9.1% 11
traballo 66.7% 33.3% 9 ! outros 100.0% 4
oulros 75.0% 16.7% 8.3% 12
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Taboa 3.5.2.5. Lingua en que escribe notas habitualmente. Ourense-4 Taboa 3.5.2.6. Lingua en que escribe notas habitualmente. Pontevedra

LINGUA EN QUE ESCRIBE NOTAS LINGUA EN QUE ESCRIBE NOTAS

sempre mais en mais en sempre N sempre mais en mais en sempre N
en castelan galego en en castelan galego en
castelan galego castelan galego

TOTAL SECTOR 70.7% 14.1% 9.4% 5.8% 895 TOTAL SECTOR 84.0% 8.3% 3.0% 4.8% 1103

LINGUA INICIAL LINGUA INICIAL

galego 69.7% 14.0% 9.1% 7.3% 659 galego 17.3% 9.4% 4.9% 8.4% 427

castelan 80.6% 12.0% 7.4% 108 castelan 92.2% 5.0% 1.2% 1.6% 499

as dias 69.6% 17.9% 9.8% 2.7% 112 as dias 75.9% 15.3% 3.5% 5.3% 170

outras 56.3% 6.3% 31.3% 6.3% 16 outras 100.0% 7

LINGUA HABITUAL LINGUA HABITUAL

s0 castelan 95.7% 4.3% 23 50 castelan 98.4% 1.3% 3% 320

mdis castelan 84.6% 12.5% 2.9% 104 mais castelan 80.1% 17.4% T% 1.7% 287

méis galego 71.4% 13.5% 10.0% 5.1% 370 mais galego 76.7% 9.6% 7.8% 5.9% 270

s6 galego 65.1% 15.6% 11.1% 8.3% 398 50 galego 77.0% 4.9% 4.4% 13.7% 226

ENTENDE O GALEGO ENTENDE O GALEGO

pouco 61.5% 23.1% 1.7% 1.7% 13 nada 100.0% 2

bastante 70.3% 19.5% 6.4% 3.8% 472 pouco 100.0% 44

moito 71.5% 7.6% 12.9% 8.0% 410 bastante 86.2% 6.7% 3.6% 3.5% 578

' moito 79.7% 10.9% 2.5% 6.9% 479

FALA O GALEGO

nada 100.0% 9 FALA O GALEGO

pouco 86.2% 121% 1.7% 58 nada 100.0% 50

bastante 68.3% 20.4% 1.7% 3.6% 442 pouco 95.1% 41% 4% 4% 244

moito 70.5% 75% 13.0% 9.1% 386 bastante 82.1% 9.4% 4.2% 4.2% 498
moito 75.6% 10.9% 3.5% 10.0% 31

LE O GALEGO

nada 98.1% 5% 1.0% 5% 207 LE O GALEGO

pouco 67.1% 20.5% 8.1% 4.3% 420 nada 100.0% 160

bastante 60.5% 14.8% 16.2% 8.6% 210 pouco 89.7% 4.6% 2.2% 3.5% 368

moito 33.9% 14.3% 25.0% 26.8% 56 bastante 80.5% 10.4% 3.7% 5.3% 375
moito 67.0% 17.5% 5.5% 10.0% 200

ESCRIBE O GALEGO

nada 98.5% 2% 1.2% 410 ESCRIBE O GALEGO

pouco 49.7% 28.9% 14.6% 6.7% 342 nada 99.5% 5% 4“7

bastante 44.9% 20.4% 17.3% 17.3% 98 pouco 79.7% 11.4% 3.4% 5.4% 350

moito 33.3% 13.3% 26.7% 26.7% 45 bastante 71.6% 14.9% 7.2% 6.3% 208

" moito 64.8% 15.6% 4.7% 14.8% 128

AMBITOS DE ADQUISICION

familia 70.0% 14.6% 9.2% 6.2% 828 AMBITOS DE ADQUISICION

escola 65.0% 15.0% 20.0% 20 familia 80.3% 9.4% 4.2% 6.2% 745

amigos 87.5% 12.5% 8 escola 88.5% 9.8% 8% 8% 122

veciios 95.2% 4.8% 21 amigos 82.4% 7.8% 2.0% 7.8% 51

traballo 16.7% 33.3% 33.3% 16.7% 6 vecifios 98.4% 1.6% 64

outros 100.0% 3 traballo 90.0% 10.0% 30
outros 92.5% 2.5% 5.0% 40




